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CCVD RMs & DM 2020 - alle Termine auf einen Blick 

Wettkampftermin Meisterschaft Passbeantragung 
bis zum ... 

Kategorie-Meldung  
bis zum .... 

namentliche 
Meldung  

bis zum ... 

Überweisung 
Startgebühr 
bis zum …. 

Einsendung 
Musik  

bis zum ... 

01.02.2020 RM Ost (Brandenburg, Berlin, Thüringen,       
Sachsen)​
Ort: SACHSENarena Riesa​
Ausrichter: FVG Riesa  

 
21.12.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

für alle LMs einheitlich 
am xx.xx.xx 

 
Kategoriewechsel 
zur RM/DM durch 

Qualifikationsverfahren  
nicht möglich  

 
     04.01.2020 

 
25.01.2020 

 
25.01.2020 

15.02.2020 RM Süd (Rheinland-Pfalz, Saarland, Hessen, 
BaWü, Bayern)​
Ort: August-Schärttner-Halle Hanau​
Ausrichter:  

 
04.01.2020 

 
18.01.2020 

 
08.02.2020 

 
08.02.2020 

16.02.2020 RM West (NRW) 
Ort: Telekom Dome in Bonn​
Ausrichter: CCVNRW e.V. 

 
05.01.2020 

 
19.01.2020 

 
09.02.2020 

 
09.02.2020 

23.02.2020 RM Nord (Schleswig-Holstein, Hamburg, 
Niedersachen, Sachsen-Anhalt, Bremen, 
MeckPom) ​
Ort: Congress-Park-Wolfsburg​
Ausrichter:  

 
12.01.2020 

 
26.01.2020 

 
16.02.2020 

 
16.02.2020 

28./29.03.2020 Deutsche Meisterschaft​
Ort: SACHSENarena Riesa​
Ausrichter: FVG Riesa 

 
15.02.2020 

 
29.02.2020 

 
21.03.2020 

 
21.03.2020 

 
Hinweise zur Passbeantragung: Passfrist / reguläre Antragsfrist bedeutet, Antrag ist im BO ausgelöst und die Dokumente sind hochgeladen, so dass die Bearbeitung durch die Passstelle möglich ist. 


