

CCVD RMs & DM 2020 - alle Termine auf einen Blick

Wettkampftermin	Meisterschaft	Passbeantragung bis zum	Kategorie-Meldung bis zum	namentliche Meldung bis zum	Überweisung Startgebühr bis zum	Einsendung Musik bis zum
01.02.2020	RM Ost (Brandenburg, Berlin, Thüringen, Sachsen) Ort: SACHSENarena Riesa Ausrichter: FVG Riesa	21.12.2019	für alle LMs einheitlich am xx.xx.xx Kategoriewechsel zur RM/DM durch Qualifikationsverfahren nicht möglich	04.01.2020	25.01.2020	25.01.2020
15.02.2020	RM Süd (Rheinland-Pfalz, Saarland, Hessen, BaWü, Bayern) Ort: August-Schärttner-Halle Hanau Ausrichter:	04.01.2020		18.01.2020	08.02.2020	08.02.2020
16.02.2020	RM West (NRW) Ort: Telekom Dome in Bonn Ausrichter: CCVNRW e.V.	05.01.2020		19.01.2020	09.02.2020	09.02.2020
23.02.2020	RM Nord (Schleswig-Holstein, Hamburg, Niedersachen, Sachsen-Anhalt, Bremen, MeckPom) Ort: Congress-Park-Wolfsburg Ausrichter:	12.01.2020		26.01.2020	16.02.2020	16.02.2020
28./29.03.2020	Deutsche Meisterschaft Ort: SACHSENarena Riesa Ausrichter: FVG Riesa	15.02.2020		29.02.2020	21.03.2020	21.03.2020

Hinweise zur Passbeantragung: Passfrist / reguläre Antragsfrist bedeutet, Antrag ist im BO ausgelöst und die Dokumente sind hochgeladen, so dass die Bearbeitung durch die Passstelle möglich ist.